
 

 

ＮＰＯサポート・しみず 平成２２年度 収支決算書 

 

       （単位：円） 

科          目 予 算 額 決 算 額 

 

増減額 

 

Ⅰ 収入の部 

１ 会費収入 

会費 

 

 

 

40,000 

 

 

24,000 

 

 

 

-16,000 

 

1,265,416 

686,023 

0 

599,382 

-20,000 

 

11 

0 

２ 事業収入 

清水市民活動センター指定管理事業収入 

清水市民活動センター徴収事務事業 

人材育成・研修事業収入 

協働推進・交流事業収入 

その他 

21,450,400 

20,416,200 

214,200 

800,000 

20,000 

22,715,816 

21,102,223 

214,200 

1,399,382 

0 

11 

３ 寄付金収入 

 

0 

 

0 

当期収入合計（Ａ） 21,490,400 22,739,816 1,249,416 

前期繰越収支差額 1,777 1,777 0 

収入合計（Ｂ） 21,492,177 22,741,593 1,249,416 

 

Ⅱ 支出の部 

１ 事業費 

清水市民活動センター指定管理事業 

     (徴収事務事業含む) 

人材育成・研修事業 

協働推進・交流事業 

 

 

21,379,400 

20,559,400 

0 

800,000 

20,000 

 

21,852,373 

20,454,193 

 

1,398,180 

0 

 

472,973 

-105,207 

 

598,180 

-20,000 

 

 

278,500 

-10,000 

-10,000 

-10,000 

5,300 

224,200 

0 

79,000 

 

-1,777 

 

２ 管理費（共通経費） 

通信運搬費 

消耗費 

会議費 

雑費 

    租税公課 

     借入金返済 

    敷金 

 

111,000 

10,000 

10,000 

10,000 

 

71,000 

10,000 

389,500 

 

 

 

5,300 

295,200 

10,000 

79,000 

３ 予備費 1,777  

当期支出合計（Ｃ） 21,492,177 22,241,873 749,696 

当期収支差額（Ａ）－（Ｃ） 0 497,943 497,973 

次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ） 0 499,720 499,720 

 

 


