

NPOサポート・しみず 平成22年度 収支決算書

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	増減額
<b>I 収入の部</b>			
1 会費収入 会費	40,000	24,000	-16,000
2 事業収入 清水市民活動センター指定管理事業収入 清水市民活動センター徴収事務事業 人材育成・研修事業収入 協働推進・交流事業収入 その他	21,450,400 20,416,200 214,200 800,000 20,000 0	22,715,816 21,102,223 214,200 1,399,382 0 11	1,265,416 686,023 0 599,382 -20,000 11
3 寄付金収入	0	0	0
当期収入合計 (A)	21,490,400	22,739,816	1,249,416
前期繰越収支差額	1,777	1,777	0
収入合計 (B)	21,492,177	22,741,593	1,249,416
<b>II 支出の部</b>			
1 事業費 清水市民活動センター指定管理事業 (徴収事務事業含む) 人材育成・研修事業 協働推進・交流事業	21,379,400 20,559,400 0 800,000 20,000	21,852,373 20,454,193 1,398,180 0	472,973 -105,207 598,180 -20,000
2 管理費 (共通経費) 通信運搬費 消耗費 会議費 雑費 租税公課 借入金返済 敷金	111,000 10,000 10,000 10,000 71,000 10,000 0	389,500 -10,000 -10,000 -10,000 295,200 10,000 79,000	278,500 5,300 5,300 224,200 0 79,000
3 予備費	1,777		-1,777
当期支出合計 (C)	21,492,177	22,241,873	749,696
当期収支差額 (A) - (C)	0	497,943	497,973
次期繰越収支差額 (B) - (C)	0	499,720	499,720